
 
Zarządzenie nr 69/2024 

Rektora Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie podziału środków funduszu stypendialnego na poszczególne rodzaje świadczeń  

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r.  poz.1571) oraz § 6 ust. 2 Regulaminu  świadczeń dla osób 
studiujących w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, zarządzam co 
następuje: 
 

§1 

 
W roku akademickim 2024/2025 na wypłaty z funduszu stypendialnego zostaje przeznaczona 
kwota 640 000 zł. Ustalam następujące zasady wypłat tych środków: 

1. Na stypendia rektora dla najlepszych studentów zostaje przeznaczona kwota 369 000 zł, 
stanowiąca nie więcej niż 60% środków przeznaczonych na wypłaty z funduszu 
stypendialnego. 

2. Na stypendia socjalne i zapomogi zostaje przeznaczona kwota 262.000 zł, stanowiąca 
minimum 40% środków przeznaczonych na wypłaty z funduszu stypendialnego. 

3. Na stypendia dla osób niepełnosprawnych zostaje przeznaczona kwota 9000 zł. 
4. Wysokość stypendiów w roku akademickim 2024/2025: 

a. stypendium rektora – 1.050 zł miesięcznie, 
b. stypendium socjalne – 1.400 zł miesięcznie,  
c. stypendium socjalne w zwiększonej wysokości – 1.700 zł miesięcznie, 
d. stypendium dla osób niepełnosprawnych – 1.000 zł miesięcznie. 

5. Wysokość środków przeznaczonych na zapomogi wynosi 20 800 zł. 
6. Wysokość środków przeznaczonych na stypendia socjalne może ulec zmianie, w 

przypadku niewykorzystania środków przeznaczonych na zapomogi, jednakże suma 
wypłat stypendiów socjalnych i zapomóg w roku akademickim 2024/2025 nie może 
przekroczyć kwoty 262.000 zł. 

7. Wysokość niewykorzystanych środków przeznaczonych na stypendia dla osób 
niepełnosprawnych zwiększa pulę środków na zapomogi.  

 
 

§2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 
października 2024 roku. 

 
 
 
REKTOR 
 
/-/ prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


